
 
21 декабря 2018 года № 223 

 

 О внесении изменения в статью 7 Положения о муниципальной 

службе города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 28.12.2018 

 

 

В связи с принятием Федерального закона от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ "О 

ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", во 

взаимодействии с прокуратурой города Костромы, учитывая соглашение между 

прокуратурой города Костромы и Думой города Костромы о сотрудничестве в 

правотворческой сфере от 1 января 2018 года, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 3 части 4 статьи 7 Положения о муниципальной службе 

города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 21 декабря 

2012 года № 229 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 

4 июля 2013 года № 102, от 30 января 2014 года № 16, от 27 марта 2014 года № 56, от 

24 апреля 2014 года № 71, от 26 февраля 2015 года № 30, от 28 января 2016 года № 7, 

от 31 марта 2016 года № 56, от 26 мая 2016 года № 106, от 26 мая 2016 года № 107, от 

22 сентября 2016 года № 189, от 27 октября 2016 года № 218, от 24 ноября 2016 года 

№ 252, от 22 декабря 2016 года № 278, от 1 июня 2017 года № 78, от 31 августа 2017 

года № 127, от 28 сентября 2017 года № 145, от 26 октября 2017 года № 172, от 

21 декабря 2017 года № 232, от 1 февраля 2018 года № 7, от 27 сентября 2018 года 

№ 164, от 29 ноября 2018 года № 205), изменение, исключив слова "садоводческого, 

огороднического, дачного потребительских кооперативов,". 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=0DF14AA159025A24F96C58EC30AC7519EBC956294D537E00F82CE978B3J6M8Q

